[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25 июня 2021 года № 212
	О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 28.11.2014 № 522 «О структуре централизованной бухгалтерии управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, формировании фонда и условия оплаты труда специалистов»

             В связи с административно-штатными изменениями в составе централизованной бухгалтерии управления образования, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 1 «Штатные единицы и должностные оклады специалистов централизованной бухгалтерии» исключив строку 9.
2. Внести в приложение № 2 «Положение об оплате труда специалистов централизованной бухгалтерии Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района» следующие изменения:

1) строку 8 пункта  3.2. исключить;
2) строку «водитель» пункт 4.1 исключить.
3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, руководителя управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
       Глава Усть-Большерецкого
       муниципального района                                                                               К.Ю. Деникеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 28.11.2014 № 522 «О структуре централизованной бухгалтерии управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, формировании фонда и условия оплаты труда специалистов»

Подготовлено управлением образования                                               И.И. Васильева

СОГЛАСОВАНО

Управление образования

Финансовое управление

Аппарат Администрации

Правовой отдел

РАЗОСЛАТЬ

Управление образования 3 экз.;

Финансовое управление 1 экз.;

Сайт.